## De p̄petatib̄ cōib̄ āgeloꝝ

Sicut mater dei ē singularis, et istaz vitaz effectus quaz iste sorores tamen peruenient in ea exigit singularis, nūq̄ em in aliqua p̄sona. Martha sic opata ē, nūq̄ sic maria deplorat vacabat. Et ut breuiter sex illa opera misericordie breuiter percurram, hec vero dei filium in uteru suu in hospitio suscepit, nudum carne et panō vestiuit et operuit, eluriente paupere, sicut lacte potauit, infirmum p̄ infantiam et iacentem nō solu visitauit, sed etiam balneando et souēdo frequētauit, ut merito de ipsa dicatur Martha satagebat circa frequēs ministerium. Ex his p̄t q̄ ministrabat in summo. Quid etiam astitit p̄ deploratōem in summo, p̄t p̄ illō qd̄ ibidē subiungit Aug⁹. Porro de pte marie q̄ optima predicat q̄ et quā ea et q̄lis fuerit in beatissima vngine q̄s digne eloquatur. Quod magna multitudo dulcedinis dei fuit in beatissima vngine maria, qn spūsciu in eā supuenit et virtus altissimi obubravit ei, et de eodē spūcepit qd̄ de ei nō sapiebat, in q̄ dei sapientia latebat et in cuius utero sibi corpus adaptabat Christus in maria. Ibi oēs sunt thea auri sapie et scie dei abiconditi. Maria hec q̄ nō em ad pedes, sed etiam ad caput domini sedēs audiebat brū illi⁹, hec p̄seruabat oīa vba, sed pastoꝝ angelorum magorum nec nō et ipsius filii p̄ferēt in corde suo, nemo vñq̄ sicut hec brā vero gustauit q̄ suam ē dñs, inebrιabat ab ubertate dom⁹ sue, et torrente voluptatis sue porabat, nec mir qm apud eā imo intra eā erat fons vite de q̄ manabat tāta pfectio utriusq; vite. Ex his patet q̄ beatissima vero p̄petratē ministraci in summo habuit et etiam p̄petratē assistenti di. ¶ Itē Dionysius in celesti hierarchia ca. iij. Est qdē fm statū vie ordinis diuinus, scia et opatio. Et vult q̄ hec tria sit̄ sint in oīb̄ angelis.

**Tria sunt i oī ordo i. ptas scia et opatio.** Quid igit̄ hec tria habuit brā vero p̄t hoc modo. Ptas ipialis ipropotionabilis maior ē sup oīm p̄tate ministracis, sed in brā vero ē p̄tā ipialis respectu oīm angelorum. Quid et p̄tā ē sup oīm p̄tate angelorum. Sed in pfecte ordinatis ad maiorem p̄tatem sequit̄ maior scia et ad maiorem sciam sequit̄ maior opatio. Quid et hec in beatissima vngine fuerūt in summo. ¶ Itē una p̄petas cōis oīb̄ angelorum, angeli videt sp̄ facie patris, hec at visio ē tota merces ipoz. Sed merces beatissime vnginis ē ipropotionabilis superior mercedib⁹ oīm angelorum, q̄ et visio ei⁹ ē superior visionib⁹ oīm angelorum. ¶ Ex his p̄t q̄lit̄ habuit oīs kōdes p̄petates angelorum. ¶ De p̄petatō singulorū angelorū

**Prim⁹ ordo angelorum**  
p̄ma p̄petas

Dande de p̄petatō singulorū angelorū et singulorū ordinum p̄me hierarchie. q̄liter beatissima vero oīs habuit, et in ea fuerūt cū in proportionabili excellēcia. Prim⁹ ē ordo angelorum cui⁹ tres innenuntur p̄petates. Una q̄ ordo ille immediate ordinat ad humānā hierarchia. Secunda q̄ marie nobis noti p̄ intelligentiam sunt illi q̄ sunt de ordine angelorum. Tercia q̄ singuli singulos homines custodiunt. Prima h̄az p̄uenit beatissime vngini cū excellēcia, ipsa enim est sup nos, unedias.